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Lausunto Vaalan kunnan siirtämisestä Kainuun maakunnasta
Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan

MH

Valtiovarainministeriö on 23.10.2014 päivätyllä lausuntopyynnöllä
pyy tä nyt lausuntoa ehdotuksesta Valtioneuvostolle Vaalan kunnan
siir tä mi sek si Kainuun maakunnasta Pohjois-Pohjanmaan maa kun-
taan. Lausunto pyydetään toimittamaan 19.11.2014 mennessä.

Vaalan kunta esitti valtioneuvostolle, että se siirrettäisiin Kainun
maa kun nas ta Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan 1.1.2013 lukien.

Valtiovarainministeriö pyysi asiasta lausunnot talvella 2012. Tällöin
osa lausunnonantajista totesi, että olisi syytä odottaa kun ta ra ken-
tees sa tapahtuvien muutosten selkiytymistä ennen maa kun ta ja ko rat-
kai sui ta. Vaalan kunnan osalta ei ole vireillä kuntarakenteen uu dis ta-
mi seen tähtäävää valmistelua ja kunta on ilmoittanut, että se haluaa
jat kaa maakunnanvahdosprosessia.

Valtiovarainministeriön kunta- ja aluehallinto-osasto pyytää tahoja,
jot ka alkuperäisissä lausunnoissa viittasivat tarpeeseen odottaa kun-
ta ra ken ne uu dis tus ta, lausumaan uudestaan Vaalan kunnan mah dol-
li ses tä siirtämisestä Kainuun maakunnasta Pohjois-Pohjanmaan
maa kun taan sen tiedon valossa, ettei Vaalan kunta ole mukana kun-
ta ra ken teen uudistamiseen tähtäävissä selvityksissä.

Kainuun maakunta -kuntayhtymän maakuntahallitus on 5.3.2012 an-
ta nut lausunnon Vaalan siirtämisestä Pohjois-Pohjanmaalle.

Tuossa lausunnossa maakuntahallitus toteaa, että
 "maakuntahallitus kunnioittaa kuntien itsehallintoa ja Vaalan

kun nan omaa päätöstä kuulua kokonaisuudessa Poh jois-Poh-
jan maa han. Maakuntahallitus toivoo kuitenkin, että Kainuun
maa kun taa ei hajoitettaisi siten, että kainuulaisiksi itsensä ko-
ke vat ihmiset siirrettäisiin näin niukan enemmistön päätöksellä
Poh jois-Poh jan maal le

 maakuntahallituksen mielestä Vaalan siirtyminen Poh jois-Poh-
jan maan liiton jäseneksi tulee toteuttaa vasta sen jälkeen, kun
on selvillä kuntarakenteen muutokset Vaalan osalta, sikäli kun
hal li tus oh jel ma on tältä osin toteutumassa tällä vaalikaudella

 jos siirtopäätös tehdään sitä ennen on tarkemmin selvitettävä
kuin ka paljon siirtäminen kesken ohjelmakautta haittaa eri vi-
ran omais ten aluekehitystyötä

 Kainuun liiton perustamisaikataulu ja kuntavaalikauden vaih tu-



mi nen puoltaa Vaalan siirtämistä Pohjois-Pohjanmaan liittoon
1.1.2013 alkaen, mutta EU ohjelmakausi vasta 1.1.2014."

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

 Maakuntahallitus päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon:

 Kainuun maakuntahallitus kunnioittaa kuntien itsehallintoa ja
Vaa lan kunnan omaa päätöstä kuulua kokonaisuudessa Poh-
jois-Poh jan maa han. Maakuntahallitus toivoo edelleen, että Kai-
nuun maakuntaa ei hajoitettaisi siten, että kainuulaisiksi it sen sä
kokevat ihmiset siirrettäisiin niukan enemmistön pää tök sel lä
Pohjois-Pohjanmaalle.

 Maakuntahallituksen mielestä Vaalan siirtyminen Poh jois-Poh-
jan maan liiton jäseneksi tulee ottaa ratkaistavaksi vasta sen
jäl keen, kun on selvillä kunta- ja sote-tuotantoalueisiin liittyvät
rat kai sut.

 Jos siirtopäätös tehdään em. seikoista huolimatta, Kainuun
liitto esit tää, että EU-rakennerahastovarojen maakunnittaiseen
koh den ta mi seen ei tehdä muutoksia.
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